
âma,?z Aéu9udde rnc 

ATO  N.° 6-9-1 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução no 213, de 16 de feve-
reiro de 1993, que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO a conveniência de que Vereadores se 
dirijam à Brasília entre os dias 07 e 10 de fevereiro de 2011, para pleitear, quer junto aos Deputa-
dos, quer junto aos Ministérios, à consecução de verbas federais a serem destinadas à aquisição de 
equipamentos hospitalares para infraestrutura de Hospital local; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transpor-
te, hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, aos participantes da 
Comissão de Representação, 

RESOLVE: 

a. nomear, compondo a Comissão de Representação, as Vereadoras: MARILDA DE FÁTIMA 
AMÂNCIO DA CRUZ e MARIA DO ESPIRITO SANTO PARANHOS PIRES; 

b. determinar que se efetue adiantamento a servidora Francisca Maria Vasconcelos Moura da Cu-
nha, Assessora Parlamentar, que ficará responsável pela necessária e correspondente prestação 
de contas, no valor a ser estabelecido pelos Vereadores da Comissão de Representação, após 
estimativa dos gastos, e suficiente para as despesas com transporte, hospedagem, alimentação, 
extras necessários de hotel e locomoção local das participantes, tudo sujeito a apresentação de 
documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do retorno. 

. 	 Campo Limpo Paulista, 03 de fevereiro de 2011. 

A Mesa da Câmara 

CRUZ 

ESPA1 A PE 	0 HURTAD 	 DE IS ROI'?O@31 ETTI 
1° Secretário 	 2°$ecjrio 

MARCOS ROBERT MARTINS 
l Vice-Presiderit4 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos três dias do mês de 
fevereiro do ano de dois mil e onze. 

José Bepizzato 
Di*ída Secretaria 


